PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.10.2016 № 109
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 23.11.2015   № 175

        Руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального образования от 23.11.2015 № 175 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Советском муниципальном образования Советского муниципального района Саратовской области на 2016-2018 годы»» следующие изменения:

1.1. Раздел Объемы и источник финансирования Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Объемы и источник финансирования
	Финансирование программы проводится из средств местного бюджета Советского муниципального образования (всего):

в 2016 году  - 15 тыс.рублей (прогнозно);

в 2017 году  - 50 тыс.рублей (прогнозно);

в 2018 году  - 50 тыс.рублей (прогнозно).

1.2.  Абзац первый подпункта 2.3. Раздела 2 Основные цели и задачи, сроки и этапы реализации Программы изложить в новой редакции:

«2.3. Реализацию Программы предполагается осуществить в течение трех лет: с 2016 по 2018 годы.».

1.3. Раздел 4 Ресурсное обеспечение Программы изложить в новой редакции:

«Раздел 4. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование мероприятий Программы предусматривается за счет средств местного бюджета Советского муниципального образования.

Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 115 тысяч рублей (прогнозно):

в 2016 году  - 15 тысяч рублей (прогнозно);

в 2017 году  - 50 тысяч рублей (прогнозно);

в 2018 году  - 50 тысяч рублей (прогнозно).»

1.4. Подпункт 1 раздела 7. Перечень программных мероприятий изложить в новой редакции:

	1
	Проведение проверки правовых актов и проектов правовых актов на коррупциогенность
	2016

2017

2018
	15,0

50,0

50,0
	Байрак С.В. – глава администрации муниципального образования
	Устранение коррупциогенных факторов в правовых актах и проектах правовых актов

1.5. Подпункт 15 раздела 7. Перечень программных мероприятий изложить в новой редакции:

	15
	Организация антикоррупционного обучения муниципальных служащих
	2016

2017

2018
	0,0

5,0

5,0
	Байрак С.В. – глава администрации муниципального образования
	Повышение квалификации специалистов, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального об-

обнародования в установленном порядке.
Глава администрации
Советского муниципального образования

    С.В. Байрак
Шерстова Т.П.
6 11 16